
План занятий по дополнительным общеобразовательным программ 

МБУ ДО «ЦО «Перспектива» в дистанционном формате 

Отдел: «ШРР «Малышок»  

Зав. отделом: Соромотина Зинаида Васильевна, тел. 8-983-574-22-61, е-mail: soromotina_z@mail.ru 

 

ФИО педагога Название 

объединения/ 

программы 

№  

групп

ы 

Дата занятия/ 

время 

проведения 

Тема занятия Установка/Ход 

работы/задание 

Материал

ьно-

техническ

ие 

требовани

я к 

участию в 

работе 

Время телефон, и 

другие контакты 

для консультации  

с педагогом 

Итоговый 

результат 

Бурень Вера 

Владимировна 

ШРР  

«Малышок»/

Мир 

 

  

  3-1, 

3-2, 

3-3, 

3-4, 

 

 

3-5, 

3-6, 

3-7 

 

27октября   

2020 г. 

18.10-18.40 

17.30-18.00 

19.30-20.00 

18.50-19.20 

29 октября 

2020г. 

18.10-18.40 

18.50-19.20 

19.30-20.00 

Навожу 

порядок в 

детской 

комнате  

Индивидуальная 

работа с родителями, 

близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте 

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/3.html 

(педагог Бурень В.В., 

Развивающие игры) 

Шаг 2, открыть 

задание, прочитать 

текст, посмотреть 

мультфильм и 

выполнить задание 

Компьют

ер, или 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет 

 

17.30-20.00 час. 

тел. 8-983-574-22-

61 

 

Выполненно

е задание 

присылать 

на эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

Бурень Вера 

Владимировна 

ШРР  

«Малышок»/

 

  

31 октября 

2020 г. 

Домашние 

животные. 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

Компьют

ер, или 

09.40-15.50 час. 

тел. 8-983-574-22-

Выполненно

е задание 

mailto:soromotina_z@mail.ru
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com


Лего   3-1, 

3-2, 

3-3, 

3-4, 

3-5, 

3-6, 

3-7  

10.20-10.50  

9.40-10.10  

12.00-12.30  

11.20-11.50 

13.50-14.20 

13.10-13.40 

15.20-15.50 

Кошки близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте  

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/3.html 

(педагог Бурень В.В. 

Лего) 

Шаг.2, прочитать 

задание  и выполнить 

его 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет  

61 присылать 

на эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

Иванова Елена 

Сергеевна 

ШРР  

«Малышок»/

Музыка 

   

 

  3-1, 

3-2, 

3-3, 

3-4, 

3-5, 

3-6, 

  3-7 

 

31 октября 

2020 г. 

9.40-10.10  

10.20-10.50  

11.20-11.50 

12.00-12.30  

   13.10-13.40 

13.50-14.20 

   14.10-15.10 

Начинаем 

учить песню 

«Новогодняя 

метель» 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте 

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/3.html 

(педагог Иванова 

Е.С., Музыка) 

Шаг 2. Прочитать и 

выполнить все 

задания 

 09.40-15.50 час. 

тел. 8-983-574-22-

61 

Выполненно

е задание 

присылать 

на эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

Милованова 

Наталья 

Викторовна 

ШРР  

«Малышок»/

Изо 

6 лет 

 

  

  3-1, 

3-2, 

3-3, 

3-4, 

 

 

27 октября   

2020 г. 

18.10-18.40 

17.30-18.00 

19.30-20.00 

18.50-19.20 

29 октября 

2020г. 

Ягодная ветка 

(лепка из 

пластилина) 

 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте 

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/3.html 

 (педагог 

Компьют

ер, или 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет 

 

17.30-20.00 час. 

тел. 8-983-574-22-

61 

 

Выполненно

е задание 

присылать 

на эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com


3-5, 

3-6, 

3-7 

 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

18.50-19.20 

 

Милованова Н.В., 

Изо) 

Шаг.2, прочитать и 

выполнить задание  

Симашкевич 

О.П. 

ШРР  

«Малышок»/

Музыка 

 

   

  2-3, 

2-1, 

2-2, 

2-6, 

2-4,  

2-5, 

 2-8,  

2-7. 

 

31октября 

2020 г. 

09.20-09.45  

09.55-10.20  

10.30-10.55  

11.35-12.00 

12.10-12.35 

12.45-13.10 

13.50-14.15 

14.25-14.50 

 

Создаем 

музыкальные 

инструменты 

своими 

руками 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте  

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/2.html 

(педагог 

Симашкевич О.П., 

Музыка)  

Шаг 2. Прочитать и 

выполнить задание  

Компьют

ер, или 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет 

 

09.30-14.45 час. 

тел. 8-983-574-22-

61 

Записать 

песенки на 

видео и 

отправить на 

эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

 

Милованова 

Наталья 

Викторовна 

ШРР  

«Малышок»/

Изо 

5 лет 

 

 

  2-1, 

2-2, 

2-3, 

2-4, 

2-5,  

2-6, 

 2-7,  

2-8 

31 октября 

2020 г. 

09.20-09.45  

09.55-10.20 

10.30-10.55  

11.35-12.00 

12.10-12.35 

12.45-13.10 

13.50-14.15 

14.25-14.50 

 

«Ветка 

рябины» 

(лепка 

пластилином) 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте   

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/2.html 

(педагог Милованова 

Н.В., Изо)  

Шаг 2. Прочитать 

задание и пошагово 

выполнить.  

Компьют

ер, или 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет 

 

 

09.30-14.45 час. 

тел. 8-983-574-22-

61 

 

Записать 

песню на 

видео и 

отправить на 

эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

 

Глушкова 

Анна Юрьевна 

ШРР 

«Малышок»/

 

  1-1, 

31 октября 

2020 г. 

«Идем в гости 

к муравью» 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

Компьют

ер, или 

09.20-14.5 час. 

тел. 8-983-574-22-

Выполненно

е задание  

https://malishokblog.blogspot.com/p/2.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/2.html
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com
https://malishokblog.blogspot.com/p/2.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/2.html
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com


Изо 1-2, 

1-3, 

1-4, 

1-5,  

1-6, 

 1-7,  

1-8 

09.20-09.45  

09.55-10.20 

10.30-10.55  

11.35-12.00 

12.10-12.35 

12.45-13.10 

13.50-14.15 

14.25-14.50  

(рисование) близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте  

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/1.html 

 (педагог Глушкова 

А.Ю., Изо) 

Шаг. 2, выполнить 

задание по ссылке 

https://www.youtube.c

om/watch?v=TEKhTP

j2zCM&list=RDCMU

CVTwNMR7TjudTq1

a-X1kXAg&index=31 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет  

61   присылать 

на эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

Красногорова 

Юлия 

Александровна 

ШРР 

«Малышок»/

Музыка 

 

  

  1-1, 

1-2, 

1-3, 

1-4, 

1-5,  

1-6, 

1-7,  

  1-8 

31 октября 

2020 г. 

09.20-09.45  

09.55-10.20 

10.30-10.55  

11.35-12.00 

12.10-12.35 

12.45-13.10 

13.50-14.15 

14.25-14.50 

 

Звуковая 

культура речи 

Индивидуальная 

работа с родителями, 

близкими 

Шаг 1. Взять задание 

на сайте  

https://malishokblog.blo

gspot.com/p/1.html 

 (педагог 

Красногорова Ю.А., 

Музыка) 
Шаг.2. прочитать и 

выполнить все задания. 

Шаг 3. Петь песенки 

https://www.youtube.c

om/watch?v=g2c-

NQzyXKM 

Компьют

ер, или 

ноутбук с 

возможно

стью 

выхода в 

интернет 

 

09.20-14.5 час. 

тел. 8-983-574-22-

61  

 

Выполненно

е задание  

присылать 

на эл.почту 

malishokvista

@gmail.com 

 

https://malishokblog.blogspot.com/p/1.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/1.html
https://www.youtube.com/watch?v=TEKhTPj2zCM&list=RDCMUCVTwNMR7TjudTq1a-X1kXAg&index=31
https://www.youtube.com/watch?v=TEKhTPj2zCM&list=RDCMUCVTwNMR7TjudTq1a-X1kXAg&index=31
https://www.youtube.com/watch?v=TEKhTPj2zCM&list=RDCMUCVTwNMR7TjudTq1a-X1kXAg&index=31
https://www.youtube.com/watch?v=TEKhTPj2zCM&list=RDCMUCVTwNMR7TjudTq1a-X1kXAg&index=31
https://www.youtube.com/watch?v=TEKhTPj2zCM&list=RDCMUCVTwNMR7TjudTq1a-X1kXAg&index=31
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com
https://malishokblog.blogspot.com/p/1.html
https://malishokblog.blogspot.com/p/1.html
https://www.youtube.com/watch?v=g2c-NQzyXKM
https://www.youtube.com/watch?v=g2c-NQzyXKM
https://www.youtube.com/watch?v=g2c-NQzyXKM
mailto:malishokvista@gmail.com
mailto:malishokvista@gmail.com

