

План занятий по дополнительным общеобразовательным программам

МБУ ДО «ЦО «Перспектива» в дистанционном формате

Отдел: «ШРР «Малышок»

Зав. отделом: Соромотина Зинаида Васильевна, тел. 8-983-574-22-61, e-mail: soromotina_z@mail.ru

ФИО педагога	Название объединения/ программы	№ группы	Дата занятия/ время проведения	Тема занятия	Установка/Ход работы/задание	Материально-технические требования к участию в работе	Время телефон, и другие контакты для консультации с педагогом	Итоговый результат
Бурень Вера Владимировна	ШРР «Малышок»/ Мир	3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 3-5, 3-6, 3-7	27 октября 2020 г. 18.10-18.40 17.30-18.00 19.30-20.00 18.50-19.20 29 октября 2020г. 18.10-18.40 18.50-19.20 19.30-20.00	Навожу порядок в детской комнате	Индивидуальная работа с родителями, близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html (педагог Бурень В.В., Развивающие игры) Шаг 2, открыть задание, прочитать текст, посмотреть мультфильм и выполнить задание	Компьютер, или ноутбук с возможностью выхода в интернет	17.30-20.00 час. тел. 8-983-574-22-61	Выполненно е задание присыпать на эл.почту malishokvista@gmail.com
Бурень Вера Владимировна	ШРР «Малышок»/		31 октября 2020 г.	Домашние животные.	Индивидуальная работа с родителями,	Компьютер, или	09.40-15.50 час. тел. 8-983-574-22-	Выполненно е задание

	Лего	3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 3-5, 3-6, 3-7	10.20-10.50 9.40-10.10 12.00-12.30 11.20-11.50 13.50-14.20 13.10-13.40 15.20-15.50	Кошки	близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html (педагог Бурень В.В. Лего) Шаг.2, прочитать задание и выполнить его	ноутбук с возможно стью выхода в интернет	61	присыпать на эл.почту malishokvista@gmail.com
Иванова Елена Сергеевна	ШРР «Малышок»/ Музыка		31 октября 2020 г. 3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 3-5, 3-6, 3-7	Начинаем учить песню «Новогодняя метель»	Индивидуальная работа с родителями, близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html (педагог Иванова Е.С., Музыка) Шаг 2. Прочитать и выполнить все задания		09.40-15.50 час. тел. 8-983-574-22- 61	Выполненно е задание присыпать на эл.почту malishokvista@gmail.com
Милованова Наталья Викторовна	ШРР «Малышок»/ Изо 6 лет		27 октября 2020 г. 3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 29 октября 2020г.	Ягодная ветка (лепка из пластилина)	Индивидуальная работа с родителями, близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/3.html (педагог	Компьют ер, или ноутбук с возможно стью выхода в интернет	17.30-20.00 час. тел. 8-983-574-22- 61	Выполненно е задание присыпать на эл.почту malishokvista@gmail.com

		3-5, 3-6, 3-7	17.30-18.00 18.10-18.40 18.50-19.20		Милованова Н.В., Изо) Шаг.2, прочитать и выполнить задание			
Симашкевич О.П.	ШРР «Малышок»/ Музыка		31 октября 2020 г. 2-3, 2-1, 2-2, 2-6, 2-4, 2-5, 2-8, 2-7.	Создаем музыкальные инструменты своими руками	Индивидуальная работа с родителями, близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/2.html (педагог Симашкевич О.П., Музыка) Шаг 2. Прочитать и выполнить задание	Компьютер, или ноутбук с возможностью выхода в интернет	09.30-14.45 час. тел. 8-983-574-22- 61	Записать песенки на видео и отправить на эл.почту malishokvista@gmail.com
Милованова Наталья Викторовна	ШРР «Малышок»/ Изо 5 лет		31 октября 2020 г. 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7, 2-8	«Ветка рябины» (лепка пластилином)	Индивидуальная работа с родителями, близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/2.html (педагог Милованова Н.В., Иzo) Шаг 2. Прочитать задание и пошагово выполнить.	Компьютер, или ноутбук с возможностью выхода в интернет	09.30-14.45 час. тел. 8-983-574-22- 61	Записать песню на видео и отправить на эл.почту malishokvista@gmail.com
Глушкова Анна Юрьевна	ШРР «Малышок»/	1-1,	31 октября 2020 г.	«Идем в гости к муравью»	Индивидуальная работа с родителями,	Компьютер, или	09.20-14.5 час. тел. 8-983-574-22-	Выполненно е задание

	Изо	1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8	09.20-09.45 09.55-10.20 10.30-10.55 11.35-12.00 12.10-12.35 12.45-13.10 13.50-14.15 14.25-14.50	(рисование)	близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/1.html (педагог Глушкина А.Ю., Изо) Шаг. 2, выполнить задание по ссылке https://www.youtube.com/watch?v=TEKhTPj2zCM&list=RDCMU CVTwNMR7TjudTq1a-X1kXAg&index=31	ноутбук с возможностью выхода в интернет	61	присыпать на эл.почту malishokvista@gmail.com
Красногорова Юлия Александровна	ШИРР «Малышок»/ Музыка	1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8	31 октября 2020 г. 09.20-09.45 09.55-10.20 10.30-10.55 11.35-12.00 12.10-12.35 12.45-13.10 13.50-14.15 14.25-14.50	Звуковая культура речи	Индивидуальная работа с родителями, близкими Шаг 1. Взять задание на сайте https://malishokblog.blogspot.com/p/1.html (педагог Красногорова Ю.А., Музыка) Шаг.2. прочитать и выполнить все задания. Шаг 3. Петь песенки https://www.youtube.com/watch?v=g2c-NQzyXKM	Компьютер, или ноутбук с возможностью выхода в интернет	09.20-14.5 час. тел. 8-983-574-22- 61	Выполнено задание присыпать на эл.почту malishokvista@gmail.com